
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   49.693.215,28 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.625.858,52 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             17.067.356,76 zł,  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADC29E0-9F6A-4EC0-AE5C-8AD432BAA6D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 47/2023 z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 850,00 0,00 159 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 850,00 0,00 64 850,00

4260 Zakup energii 22 000,00 -1 500,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 1 500,00 8 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 122 566,95 0,00 1 122 566,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 119 566,95 2 000,00 1 121 566,95

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00 13 000,00

75414 Obrona cywilna 2 800,00 -2 000,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 -2 000,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 18 591 775,00 0,00 18 591 775,00

80101 Szkoły podstawowe 13 533 192,88 -1 000,00 13 532 192,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 729,00 -1 000,00 254 729,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 980 725,00 1 000,00 981 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 1 000,00 4 300,00

926 Kultura fizyczna 1 731 158,00 0,00 1 731 158,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 420 258,00 0,00 420 258,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 348,00 300,00 648,00

4260 Zakup energii 108 000,00 -300,00 107 700,00

Razem: 49 693 215,28 0,00 49 693 215,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADC29E0-9F6A-4EC0-AE5C-8AD432BAA6D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	Zalacznik 1


